
Администрация муниципального образования 
«Корниловское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Корнилово № (� от @. t),/ 2022г. 

О внесении изменений в Постановление Администрации 
Корниловскоrо сельского поселения от 6 декабря 2013 года 
№ 490 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения по Корниловскому 
сельскому поселению» 

В соответствии со статьями 5, 8 Федерального закона от 8 ноября.2007 г. № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 
статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 
Муниципального образования «Корниловское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменение в Приложение № 1 к Постановлению Администрации Корниловского
сельского поселения № 490 от 6 декабря 2013 года «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения по Корниловскому сельскому
поселению».
2. Утвердить измененный Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования «Корниловское сельское поселение» согласно
Приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на
официальном сайте Корниловского сельского поселения в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения 

Исп. Панина Д.В .. т. 46-85-50 
















